Analyse
Grundgesamtheit
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Vorfilter

Zielgruppe
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Stroer Digital

Ad Alliance

Media Impact

eBay classifieds group
BurdaForward

United Internet Media
Seven.One Media

iq digital

FUNKE Mediengruppe

BCN - Burda Community Network
AutoScout24

TAG24.de

Heise Medien

Avoxa - Mediengruppe Deutscher
Apotheker

CondeNast

netpoint media

CommonMedia

SPM Sportplatz Media

Deutscher Fachverlag

Verlag Werben & Verkaufen
Weischer Online

onvista media sales

CHECK?24 Vergleichsportal
competitionline

Cinema Management Services

daily digital facts 01.09.2021 / Rangreihe

16 Jahre und Alter
Mai 2021

Nutzer mobiler und/oder stationarer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Félle, 61,14 Mio)

Gesamt

(279.787 ungew. Falle, 280.335 gew. Falle, 61,14 Mio)

Medientyp

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite
Digitale Vermarkterreichweite

Ungew. Falle
auf Basis

Gesamt 16+
283.402
233.183
224.968
221.710
212.259
196.313
166.101
169.334
168.676
139.564

117.666
44.205
46.326
40.022

21.566
24.239
20.118
7.583
7.443
5.445
3.383
2.252
1.940
1.168
962

56

Falle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter
279.787
233.183
224.968
221.710
212.259
196.313
166.101
169.334
168.676
139.564

117.666
44.205
46.326
40.022

21.566
24.239
20.118
7.583
7.443
5.445
3.383
2.252
1.940
1.168
962

56

Unique User = Uniq
0

%

100,0
79,5
75,9
75,5
68,2
65,7
57,7
54,6
53,9
42,9

37,9
14,8
13,3
13,2

7,4
7,3
6,8
2,5
2,4
19
10
0,8
0,7
0,4
0,3
0,0

ue User

Mio
61,14
48,60
46,38
46,18
41,71
40,19
35,25
33,41
32,95
26,21

23,15
9,05
8,16
8,04

4,50
4,43
4,14
1,54
1,50
1,15
0,64
0,48
0,43
0,26
0,21
0,01

Rangfolge
Unique User
Mio

OO~ WNPR

TOP

Kontakte
Mio

5.647,31
3.095,25
4.272,06
15.472,02
1.011,64
6.742,59
1.165,55
724,70
335,72

219,68
363,21
43,29
85,03

15,30
12,88
11,12
11,06
18,36
4,94
1,61
13,97
74,82
0,47
0,92
0,05



