daily digital facts 01.09.2021 / Rangreihe Analyse

Grundgesamtheit 16 Jahre und älter

Mai 2021 Zeitraum

Nutzer mobiler und/oder stationärer Angebote (in den letzten 3 Monaten) (279.787 ungew. Fälle, 280.335 gew. Fälle, 61,14 Mio) Vorfilter

Zielgruppe Gesamt

(279.787 ungew. Fälle, 280.335 gew. Fälle, 61,14 Mio)



	Medientyp	Ungew. Fälle auf Basis Gesamt 16+	Fälle (ungew.) auf Basis ZG/Vorfilter	Unique User %	Unique User Mio	Rangfolge Unique User Mio	Kontakte Mio
Basis		283.402	279.787	100,0	61,14		
Ströer Digital	Digitale Vermarkterreichweite	233.183	233.183	79,5	48,60	1	5.647,31
Ad Alliance	Digitale Vermarkterreichweite	224.968	224.968	75,9	46,38	2	3.095,25
Media Impact	Digitale Vermarkterreichweite	221.710	221.710	75,5	46,18	3	4.272,06
eBay classifieds group	Digitale Vermarkterreichweite	212.259	212.259	68,2	41,71	4	15.472,02
BurdaForward	Digitale Vermarkterreichweite	196.313	196.313	65,7	40,19	5	1.011,64
United Internet Media	Digitale Vermarkterreichweite	166.101	166.101	57,7	35,25	6	6.742,59
Seven.One Media	Digitale Vermarkterreichweite	169.334	169.334	54,6	33,41	7	1.165,55
iq digital	Digitale Vermarkterreichweite	168.676	168.676	53,9	32,95	8	724,70
FUNKE Mediengruppe	Digitale Vermarkterreichweite	139.564	139.564	42,9	26,21	9	335,72
BCN - Burda Community Network	Digitale Vermarkterreichweite	117.666	117.666	37,9	23,15	10	219,68
AutoScout24	Digitale Vermarkterreichweite	44.205	44.205	14,8	9,05	11	363,21
TAG24.de	Digitale Vermarkterreichweite	46.326	46.326	13,3	8,16	12	43,29
Heise Medien	Digitale Vermarkterreichweite	40.022	40.022	13,2	8,04	13	85,03
Avoxa - Mediengruppe Deutscher Apotheker	Digitale Vermarkterreichweite	21.566	21.566	7,4	4,50	14	15,30
CondeNast	Digitale Vermarkterreichweite	24.239	24.239	7,3	4,43	15	12,88
netpoint media	Digitale Vermarkterreichweite	20.118	20.118	6,8	4,14	16	11,12
CommonMedia	Digitale Vermarkterreichweite	7.583	7.583	2,5	1,54	17	11,06
SPM Sportplatz Media	Digitale Vermarkterreichweite	7.443	7.443	2,4	1,50	18	18,36
Deutscher Fachverlag	Digitale Vermarkterreichweite	5.445	5.445	1,9	1,15	19	4,94
Verlag Werben & Verkaufen	Digitale Vermarkterreichweite	3.383	3.383	1,0	0,64	20	1,61
Weischer Online	Digitale Vermarkterreichweite	2.252	2.252	0,8	0,48	21	13,97
onvista media sales	Digitale Vermarkterreichweite	1.940	1.940	0,7	0,43	22	74,82
CHECK24 Vergleichsportal	Digitale Vermarkterreichweite	1.168	1.168	0,4	0,26	23	0,47
competitionline	Digitale Vermarkterreichweite	962	962	0,3	0,21	24	0,92
Cinema Management Services	Digitale Vermarkterreichweite	56	56	0,0	0,01	25	0,05